
商品お届けの遅延について

海図サービスセンター

営業時間の短縮を行っておりますため、海図サービスセンターでの

商品発送手続きなどに時間を要しております。

このため、営業日昼の12時までのご注文に対します当日発送が困

難となる場合があり、商品のお届けが遅延いたすことがございますの

で、あらかじめご了承いただきたく存じます。

この状況をご勘案いただき、ご注文の際には余裕をお持ちいただき

まして商品到着のご計画を図っていただけますと幸甚です。

さらに、営業時間の短縮に伴い、宅急便タイムサービスは承ること

ができなくなっております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただけますようにお願い申し上げます。

海図サービスセンター

▼営業時間：10：30～16：00（営業を短縮いたしております）

なお、店頭での販売は休止しております

▼Eメール：sale@jha.jp ▼FAX：03-5708-7072


	スライド番号 1

